
Lutemi vendoseni njeren nga kopjet e shpalljes se njoftimit te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Korce dt.26.03.2019 per njoftimin e te paditures Aleksa Dhimitri per daten e 
oren e seances gjyqesore, qe po u dergojme ne vendin tuaj te afishimit, e tjetren dergojeni 
perseri ne adrese te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce me konfirmimin e afishimit te 
shpalljes. 

Bashkise Malig 
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GiY:.QTARE 
A.r'lola Kristo 

(emer, mbiemer, firme) 

Me afishimin e kesaj shpallje vihet ne dijeni e paditura Aleksa Dhimitri, per 
zhvillimin e seances gjyqesore me date 25.04.2019, ora 09.00, ne Gjykaten e Rrethit 
Gjyqesor Korce.Me kalimin e afatit 20-ditor, nqse i padituri i mesiperm, ose ndonje 
perfaqesues i tij me prokure nuk paraqitet ne gjykate, gjykata zhvillon gjyqin ne 
mungese. 
Kjo shpallje zevendeson njoftimin (komunikimin) e rregullt per te padituren Aleksa 
Dhimitri 
U afishua ne Bashkine Maliq ne dt _ 
Administrator] ------------~ 

Ne keto kushte e ne mbeshtetje te nenit 133/a, pika(b) e 133/b te Kodit te Procedures 
Civile, gjykata ka vendosur njoftimin e te paditures te mesiperme me shpallje publike me 
afat 20 dite, duke shpallur(afishuar) ate ne ambientet e dukshme te gjykates; ne Bashkine 
Maliq, ne territorin e se cilit ajo ka pasur vendbanimin e fundit zyrtar para largimit jashte 
shtetit; ne Bashkine Kolonje, ne territorin e se cilit ajo ka pasur vendbanimin e fundit 
faktik te ditur para largimit jashte shtetit; ne vendin ku ajo ka pasur vendbanimin e 
fundit zyrtar para largimit jashte shtetit, pra ne Maliq, Blloku nr.2 (deren e shtepise), ne 
vendin ku ajo ka pasur vendbanimin e fund it faktik te ditur para largimit jashte shtetit, 
pra ne Erseke (deren e shtepise) si dhe dote botohet ne nje rubrike te posacme ne faqen 
zyrtare ne internet te gjykates. 

Shpallje 
Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Karee, po gjykohet ceshtja civileme nr. Regj. Them. 

460 me pale ndergjyqese: 
Padites: Endri Kociu 
E paditur: Aleksa Dhimitri 
Objekti: Zgjidhje martese etj. 

Gjykates i rezulton se e paditura Aleksa Dhimitri, me adrese te vendbanimit zyrtar 
ne Maliq, Blloku nr.2 si dhe me adrese te vendbanimit faktik ne Erseke, nuk 
ndodhet ne banese, por eshte larguar jashte shtetit. 
Fakti i mesiperm i qenies se saj jashte shtetit eshte konfirmuar nga te dhenat e 
sistemit TIMS per te. 
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